Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Presidente Epitácio

COORDENADORIA DE EXTENSAO

  CONVOCAÇÃO N.º 24/2025 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de vagas de Curso Livre de Extensão "Robótica Educacional
na prática: Explorando o Micro:bit"

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de
sua Coordenadoria de Extensão (CEX), torna público o Resultado Final do Edital PEP nº 55/2025 - DRG/PEP/IFSP, de 15
de outubro de 2025.

Classificação por ordem de inscrição*

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

(A.C.)
NOME CPF

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

1

Madelyne
Victoria da
Silva dos
Santos

XXX.097.818-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

2
Gabriel Luiz

Firmino
Ferreira

XXX.071.838-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

3
Kauane

Rodrigues
Rocha

XXX.698.818-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

4
Julia Merede

Da Silva
XXX.554.638-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

5
Maria Cecília

dos Santos da
Silva

XXX.715.798-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

6
Lorena

Modesto
Sunica

XXX.332.588-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

CONVOCAÇÃO N.º 24/2025 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 1

7
Vitor Hugo

Alves Jardim
XXX.339.128-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

8
Isabelle Coleto

da Rocha
XXX.287.408-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

9
Gabriel

Henrique da
Silva Saldanha

XXX.437.958-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

10
Davi da Cruz
dos Santos

XXX.219.908-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

11

Nicolly Pietra
Saucedo

dos Santos
Alves

XXX.903.461-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

12
Maria Vitória

Vitorino Pereira
de Souza

XXX.006.588-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

13
Bryan Ribeiro

de Oliveira
XXX.019.918-XX

Classificado(a)
dentro do
número de

vagas

*Todos os candidatos foram aprovados dentro do número de vagas previsto para ampla concorrência (A.C), não
havendo indicação de candidatos que optassem por concorrer às vagas reservadas para PPI e/ou PCD.

Presidente Epitácio, 31 de outubro de 2025

Alexandre Ataíde Carniato

Diretor-Geral

Assinado eletronicamente

CONVOCAÇÃO N.º 24/2025 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 2

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide Carniato , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 03/11/2025 09:03:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/10/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1055728
d818776c97

CONVOCAÇÃO N.º 24/2025 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 3

	Documento assinado eletronicamente por: